COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE VITÓRIA - CDV

PORTARIA N.º 001/2020

Em  cumprimento  ao  que  dispõe  o  EDITAL DE  CREDENCIAMENTO  CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 001/2020 com vistas à formalização de Termo de Fomento com pessoa
jurídica sem fins lucrativos para realização de Eventos de Fomento de Fluxo Turístico no
município de  Vitória em 2020.

R E S O L V E:

Art.  1º.  Instituir  a  Comissão  de  Avaliação  e  Seleção  da  PROPOSTA  TÉCNICA  e
AVALIAÇÃO  DE  DOCUMENTOS,  NÃO  REMUNERADA, que  será  composta  pelos
seguintes servidores:

- Lívia Barraque Barbosa  – matrícula: D00074- COORDENADORA
- Alvarez Marchito de Siqueira Filho – matrícula: D00075
- Soraia Costa – matrícula 000291
- Ayres Pauzen Ferreira – matrícula: P00309

Art. 2º Institui como suplentes da comissão os seguintes servidores:

- Felipe Ramaldes Correa – matrícula D00048
- Alexandre Senna Dan – matrícula D00070
- Pablo Trabach da Silva – matrícula D00076
- Carla Junqueira Luz  Fiorio – matrícula 000298

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vitória, 07 de janeiro de 2020

Leonardo Caetano Krohling
Diretor-Presidente - CDV